
UCHWAŁA NR XV/107/2020 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały Nr XII/72/2015 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 11 września 2015r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na czas nieoznaczony 

w trybie przetargowym części nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Rzeczyca, 
oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek 16 i 17 w obrębie Roszkowa Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami( tj. Dz.U. z 2020r. poz. 65) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XII/72/2015 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 11 września 2015r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawienie na czas nieoznaczony w trybie przetargowym części nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność Gminy Rzeczyca, oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek 16 i 17 
w obrębie Roszkowa Wola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

Id: 22F64118-C6E2-46EC-BC29-87DC190032A5. Podpisany Strona 1




